GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
            NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DO RECURSO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNARAMA (MA) - 2014

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado do recurso impetrado em relação à

Avaliação de Títulos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Parnarama (MA).

O parecer está disponível no NUCEPE, a partir do dia 05/05/2014.

Inscrição Interessado(a) Resultado

00810 Vaneide Alvarenga Lúcio INDEFERIDO

Teresina (PI), 30 de abril de 2014.